令和 3年 9月 27日

東中学校PTA常 任委員 様

市 P連 担 当 委 員 様

甲 府 市 立 東 中 学 校

PTA会 長 土屋 雅美

校   長 鈴木  仁

第 3 □ 東中学校 PTA常 任委員会開催のお知らせ

秋涼の候、各委員の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。日頃から

本校の教育活動に、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。.

さて、令和3年度も6ヶ月が経過し、来年度を見据えた取り組みが始まります。コロす

禍で十分な活動ができない部分もありましたが、今後も生徒に還元できる活動を目指して

いきたいと考えています。

つきましては、標記の会について次のとおり開催いたします。何かとご多忙のこととは

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席<ださいますようお願い申し上げます。

1 曰 時  令和 3年 10月 14日 (本) 19:○ ○～

2 場 所  多目的室 (北館4階 )

3 内 容 (1)専門部の諸活動の活動報告及び今後の予定について

(2)令和4年度PTA役 員の選出について

(3)市 P連・ 各学年・ 担当からの報告

(4)その他

※ 当日は、授業参観及び学級懇談会を行い、その後にPTA常 任委員会となりま

す。臨時駐車場として、こと′3ヽ き勧学院駐車場をお借りしていますのでご活用

<ださい。

※ 執行部の皆様は、18:30か ら執行部会を行いますので校長室へお集まり<ださい。

甲 府 市 立 東 中 学 校

教 頭 石原 三正
′

「
EL 055-233-1379